

Додаток №
до Договору № 107 від «22» Серпня 2022

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№.	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна грн., без ПДВ	Сума грн., без ПДВ
1	Болт М 12*100 (DIN933, оц.8,8 ПР)	кг	27	135,00	3645,00
2	Болт М 16*100 (DIN933, оц.8,8 ПР)	кг	23	135,00	3 105,00
3	Болт М 20*100 (DIN933, оц.8,8 ПР)	кг	30	135,00	4 050,00
4	Болт М 22*100 (DIN933, оц.8,8)	кг	30	166,00	4 980,00
5	Гайка М 12 (DIN 934, оц 6,0)	кг	20	105,00	2 100,00
6	Гайка М 16 (DIN 934, оц 6,0)	кг	20	105,00	2 100,00
7	Гайка М 20 (DIN 934, оц 6,0)	кг	20	101,00	2 020,00
8	Гайка М 22 (DIN 934, оц 6,0)	кг	20	113,00	2 260,00
Сума без ПДВ					24 260,00
ПДВ *					4 852,00
Всього з ПДВ					29 112,00

Менеджер Д.А. [підпис] На. г'явч.

ПОКУПЕЦЬ

Комунальне підприємство

«Вараштепловодоканал»

Вараської міської ради

Юридична адреса: 34400, Рівненська обл., м.

Вараш, майд. Незалежності, 2

Фактична адреса: 34400, Рівненська обл., м.

Вараш, майд. Незалежності, 2

№ UA 408201720344310011000047954

в Держказначейській службі м.Київ

МФО 820172

ЄДРПОУ 30536302

Св.№25263912, ІПН№ 305363017186

Тел/факс (03636)2-38-65

Директор  Р.Ю.Саушкін

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «ТК»ТЕХНОКОМПЛЕКТ»

Адреса: 03083, м.Київ, вул.Пирогівський шлях,
будинки 34

р/р UA213209840000026007210414227

в АТ «ПРОКРЕДИТ БАНК»,

МФО 320984

Код ЄДРПОУ 24185151

ІПН 241851512337

Тел/факс (044) 5001903, 5001905

e-mail: : info@metiz.net

Директор  Д.А.Коваленко